
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 19 de fevereiro de 2013 Ano III - Edição nº 00139

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A1933DEB7AB0111377056FA6379163F



terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00139 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 01PRP/13. Objeto: Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo.

Pregão Presencial nº 01PP/13. Objeto: Serviço de transporte de discentes. Tipo: Menor preço global.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A1933DEB7AB0111377056FA6379163F



terça-feira, 19 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00139 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-05 

 

                           AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 01PRP/13. Objeto: Fornecimento de 
combustíveis e derivados de petróleo. Tipo: Menor preço global. Pregão 
Presencial n.02PRP/13 – Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para 
discentes. Tipo: Menor preço por lote.  Pregão Presencial n. 03PRP/13. Objeto: 
Fornecimento de materiais odontológicos. Tipo: Menor Preço Global. Todos: 
sistema registro de preço. Sessões dia: 01/03/2013, respectivamente as 11:00, 
14:00 e 16:00 horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na 
Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Luciano Kleber Braga – 
Pregoeiro. 

 
                            AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 01PP/13. Objeto: Serviço de transporte de 
discentes. Tipo: Menor preço global. Sessão dia: 01/03/2013 as 08:00 horas. 
Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Ruy Barbosa, 
252, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Luciano Kleber Braga – Pregoeiro. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A1933DEB7AB0111377056FA6379163F


